ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 17.04.2019 г.                                                  № 21
О разрешении предоставления в безвозмездное пользование имущества, являющегося муниципальной собственностью Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Гражданским кодексом Российской Федерации,  ст.  17.1  Федерального закона № 135 – ФЗ от 26.07 2007 года «О защите конкуренции»,  решением Совета депутатов от 26.01.2007 года № 67/20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»,  Уставом Очкуровского сельского поселения, на основании ходатайства МКУК «Очкуровский ИДЦ» Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить МКУК «Очкуровский ИДЦ» Очкуровского сельского поселения предоставление в безвозмездное пользование имущества, являющегося муниципальной собственностью, помещение площадью 42,8 кв.м. в нежилом здании общей площадью 841,8 кв.м., расположенном по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, с.Очкуровка, ул. Степная 10 А Волгоградскому региональному отделению ВПП «Единая Россия» для проведения предварительного голосования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Очкуровского сельского поселения
	А.Д.Таранов